
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень до рішення обласної ради 
від 6 червня 2008 року № 526-V «Про затвердження 

регіональної цільової програми заміни, капітального ремонту 
та технічної експертизи ліфтів на 2008 - 2010 роки»

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті  43 та пункту 1 частини 1 
статті 44 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» обласна 
рада    

ВИРІШИЛА:

Внести доповнення до рішення обласної ради від 6 червня 2008 року 
№  526-V «Про  затвердження  регіональної  цільової  програми  заміни, 
капітального ремонту та технічної експертизи ліфтів на 2008 – 2010 роки», 
доповнивши  програму  таблицею  3  «Розподіл  коштів,  передбачений 
програмою  на  заміну,  капітальний  ремонт  та  технічну  експертизу  на  
2009 рік» (додається).

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 853-V 



Додаток 
до рішення обласної ради 
від 29 травня 2009 року
№ 853-V

Таблиця 3

РОЗПОДІЛ  КОШТІВ,
передбачений програмою на заміну, капітальний ремонт та технічну 

експертизу на 2009 рік

№ 
п/п

Адреса та назва об’єкта
Кількість 

ліфтів
Найменування робіт

Вартість 
робіт

1

м. Одеса,
вул. Ак. Заболотного, 26
Одеська обласна клінічна 
лікарня

19 Пуско-налагоджувальні роботи 281,00

2
м. Одеса, вул. Нежданової, 32,
Одеський обласний 
онкологічний диспансер 

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пусконалагоджувальні 
роботи

290,00

3

м. Одеса, 
вул. Ак. Воробйова, 3,
Одеська обласна дитяча 
клінічна лікарня 

1
Заміна:  демонтаж,  монтаж,  пуско-
налагоджувальні роботи

290,00

4
Одеська область, 
м. Теплодар, вул. Піонерна, 3,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

5

Одеська область, 
м. Теплодар, 
вул. Піонерна, 14,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

6

Одеська область, 
м. Теплодар, 
вул. Піонерна, 12,
житловий будинок

1
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

150,00

7

Одеська область, 
м. Теплодар, вул. Генерала 
Плієва, 23,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

8

Одеська область, 
м. Теплодар, вул. Генерала 
Плієва, 24,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

9

Одеська область, 
м. Теплодар, вул. Генерала 
Плієва, 25,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

10
Одеська область, м. Котовськ, 
вул. Самборського, 619,
житловий будинок

3
Заміна:  демонтаж,  монтаж,  пуско-
налагоджувальні роботи 870,00



11
Одеська область, м. Южне, 
вул. Хіміків, 20,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

12
Одеська область, м. Южне, 
вул. Леніна, 22,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

13
Одеська область, м. Южне, 
вул. Леніна, 25,
житловий будинок

1
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

150,00

14
Одеська область, м. Южне, 
вул. Будівельників, 21,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

290,00

15

Одеська область, 
м. Білгород-Дністровський, 
вул. Перемоги, 8,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

274,00

16

Одеська область, 
м. Білгород-Дністровський, 
вул. Перемоги, 2а,
житловий будинок

2
Капітальний  ремонт:  капітальний 
ремонт,  пуско-налагоджувальні 
роботи

275,00

17 27 Проведення технічної експертизи 100,00

ВСЬОГО 74 5 000,00


